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Kuchentimer "Gabriela"

Art-Nr.: 0015253

Der Kuchentimer "Gabriela" ist ein unverzichtbares Werkzeug fur jede Kiche. Mit seinen praktischen Funktionen kénnen Sie die Zeit
in Minuten und Sekunden messen und so lhre Gerichte perfekt timen. Dank des magnetischen Riickens kdnnen Sie den Timer
bequem an Ihrem Kihlschrank oder anderen metallischen Oberflachen befestigen. Egal, ob Sie einen Kuchen backen oder eine
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lichtwerbung + werbetechnik

Mahlzeit zubereiten, der Kuichentimer "Gabriela" ist Ihr zuverlassiger Helfer, um immer den richtigen Zeitpunkt zu treffen.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe
Werbeanbringung

Gewicht (@)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stiickzahl in Unterverpackung
MaRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Tampondruck
Doming

6x6x1,8cm
Doming, Tampondruck
50

1

200

CN

910511000

100
38x29,5x31,5¢cm
11 kg

1-5¢
CMYK

Produkt-Farben
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Powerpage OG, Johann-Lécker-Stral3e 8, 5580, Tamsweg, +43647420827, office@powerpage.at



